

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านย่านป่า ตั้งแต่ชุมชนทางเข้าชุมชนบ้านย่านป่าถึงตลาดชุมชนบ้านย่านป่า หมู่ที่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๑๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐-๖.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๗๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๙๓.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๔๕,๗๖๔.๖๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
  - ๗.๔ นายศุภากร คันธรักษา ✓

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 24 พฤษภาคม 2566

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านย่าเป่า ตั้งแต่ชุมทางเข้าชุมชนบ้านย่าเป่าถึงตลาดชุมชนบ้านย่าเป่า หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00-6.00 เมตร ความยาวประมาณ 379.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,393.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านย่าเป่า ตั้งแต่ชุมทางเข้าชุมชนบ้านย่าเป่าถึงตลาดชุมชนบ้านย่าเป่า หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง ประมาณราคาตามแบบแปลน

จำนวน 8 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	620,790.24	1.3624	845,764.62	
สรุป				845,764.62	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				<b>845,764.62</b>	
แปดแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสองสตางค์					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

353.43 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 3096/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายถาวร อินทียศ )

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายนิพนธ์ บัญญา )

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายเสกสรรค์ จันอินตา )

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

( นายศุภากร คันธรักษา )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านย่าเป้า ตั้งแต่คุ้มทางเข้าถึงตลาดชุมชนบ้านย่าเป้า หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 - 6.00 เมตร ความยาวประมาณ 379.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,393.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านย่าเป้า ตั้งแต่คุ้มทางเข้าถึงตลาดชุมชนบ้านย่าเป้า หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง วันที่ 24 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	รวมราคา
1	งานผิวทาง							
	1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	1.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	2,393.00	12.73	30,457.41	1.3624	17.34	41,495.18
	1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
	1.2.1 ปูน TACK COAT ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,393.00	229.90	550,150.83	1.3624	313.22	749,525.49
2	งานติดตั้งจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	75.80	290.00	21,982.00	1.3624	395.10	29,948.28
3	งานยกฝ้าบ่อพักขนาด 0.70x0.70 ม.	บ่อ	26.00	700.00	18,200.00	1.3624	953.68	24,795.68
	ผลรวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง			=	620,790.24			845,764.62

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 3096/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายถาวร อินทยศ )



ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายเสกสรรค์ จันอินตา )

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

( นายศุภภากร คັນธรักษา )